
WWW.THERMOSERVIS.CZ



20+ stavebních strojů 

Od roku 1991 Obrat ~400 mil CZKJsme rodinná firma

70+ nákladních vozidel

Jsme tradiční rodinná firma a naše kola se točí již od roku

1991. Zabýváme se autodopravou sypkých hmot, výkupem,

ukládkou, recyklací stavebních odpadů, prodejem materiálů,

výrobou betonu a PREFA výrobků a řešením v oblasti staveb

jako jsou demolice, hrubé terénní úpravy, založení staveb,

liniové stavby a výstavba komunikací. K dispozici máme

moderní flotilu vlastních vozidel a strojů. Zázemí firmy se

rozkládá na 4 hektarech asfaltované plochy, se stavebním

dvorem, čerpací stanicí PHM, LKW servisem, překladištěm a

administrativní budovou. Jsme tým zkušených profesionálů,

díky našim zkušenostem a kvalitní komunikaci zajistíme

úspěšnou realizaci vašich zakázek. Umíme flexibilně reagovat

na vaše požadavky a stojíme si za naší kvalitně odvedenou

prací.

Tomáš Pokorný - majitel
~ 150 zaměstnanců

O NÁS



0000

Kde nás najdete:

▪ Brno - Chrlice

Sídlo firmy, výkup stavebních odpadů a 

jejich recyklace, betonárna a prodej 

materiálů

▪ Brno - Uhelná

prodej materiálů

KDE PŮSOBÍME

Působíme primárně v Jihomoravském kraji, ale po 

dohodě se naše kola točí všude, kde je potřeba



Ročně realizujeme desítky tisíc menších i větších zakázek
Čtvrť pod Hády (2024)

Hrubé terénní úpravy, odvoz 70 tis. tun 

zeminy + RED-BETON

Hala Brno (2024)
Hrubé terénní úpravy, recyklace a odvoz 500 tis. 

tun

Vlněna Brno (2023)
Hrubé terénní úpravy a odvoz 110 tis. tun 

zeminy

Sanatorium Pálava (2024)
Odvoz 15 tis. tun zeminy a návoz 5 tis. tun 

recyklovaného materiálů

Palác Trnitá (2021)
Hrubé terénní úpravy a odvoz 100 tis. 

tun zeminy

AFI Praha (2023)
Hrubé terénní úpravy

Velký městský okruh Bauerova (2023-24)
Odvoz 50 tis. tun zeminy a návoz 20 tis. tun 

materiálu

Tramvajová smyčka Pisárky (2023)
Odvoz 50 tis. tun zeminy

REFERENCE



Každá zakázka je pro nás individuální projekt, 

kterému se věnujeme s náležitou péčí.

DŮVĚRA JE KLÍČOVÁ

Pro rok 2022 jsme se stali 

VÍTĚZI 1. MÍSTA v 

kategorii: Národní cena České 

republiky za kvalitu v rodinném 

podnikání

DBÁME NA ENVIROMENTÁLNÍ ZODPOVĚDNOST

NA CO SI PLÁCENEME, TO PLATÍ

TERMÍNY JSOU PRO NÁS ZÁVAZNÉ

DODRŽUJEME LEGISLATIVU

JSME FINANČNĚ STABILNÍ FIRMA



▪ Autodoprava, přeprava sypkých materiálů a odpadů

▪ Stavby: 

▪ Demolice

▪ Hrubé terénní úpravy 

▪ Založení staveb 

▪ Liniové stavby

▪ Výstavba komunikací

▪ Výkup a uložení stavebních odpadů

▪ Prodej sypkých materiálů

▪ Recyklace stavebních odpadů

▪ Prodej recyklátů 

▪ Výroba betonu 

▪ Výroba PREFA výrobků  

▪ Pronájem kontejnerů

▪ Nakládání s nebezpečnými odpady

ČEMU SE VĚNUJEME



AUTODOPRAVA, PŘEPRAVA SYPKÝCH MATERIÁLŮ A ODPADŮ

Nabízíme kompletní odvoz, uložení a likvidace odpadu, stavební suti a 

zeminy. Zajistíme přepravu sypkých materiálů podle vašich požadavků. 

Máme moderní flotilu vozidel Mercedes-Benz a Renault.

Kontejnerová doprava

Zajišťujeme odvoz stavebních i jiných odpadů a dovoz materiálů – písky, 

štěrky, betony a další. K dispozici máme kontejnerová vozidla s užitečnou 

hmotností 3 a 9 tun a široké spektrum kontejnerů v dostatečném množství.

Sklápěče

Na převoz sypkých materiálů máme sklápěče od užitečné hmotnosti 9 tun až 

po soupravy o užitečné hmotnosti 48 t. K těmto vozům jsou k dispozici dvou 

a třínápravové sklopné vleky o nosnosti 12 – 20 t, tudíž jejich celková nosnost 

je až 33 t. Dále máme také dvou a třínápravové tahače s návěsy s užitečnou 

nosností 27t až 33t.

Návěsy

Stejně jako u sklápěčů i zde se jedná převážně o převoz sypkých 

materiálů. Pro materiál podléhající nepřízni počasí jsou návěsy opatřeny 

vrchním zaplachtováním. Návěsy o užitečné nosnosti 27 t-30 t jsou taženy 

dvou a třínápravovými tahači.



STAVBY

Realizujeme stavby na klíč jako generálního dodavatel pro:

▪ Demolice

▪ Hrubé terénní úpravy

▪ Založení stavby

▪ Liniové stavby

▪ Výstavbu komunikací

Máme zemní stroje a další techniku pro realizaci komplexních hrubých 

terénních úprav (HTU), zemních a demoličních prací. Např.: sanace svahů, 

budování protihlukových násypů, terénní úpravy, modelace terénu, nabírání a 

nakládání horniny, hloubení stavebních jam, rýh, šachet, bourací práce, 

nivelace povrchů, apod.

Proč s námi

▪ Dlouholeté zkušenosti a tým profesionálních odborníků

▪ Komplexní vybavenost vlastní mechanizací zemních strojů

▪ Možnost recyklace v místě stavby

▪ Dodání podkladních betonů a beton do pilot



VÝKUP A ULOŽENÍ STAVEBNÍCH ODPADŮ

Potřebujete se zbavit stavebního odpadu v Brně a okolí? Rádi vám v tom 

pomůžeme. Naše překladiště je snadno a rychle dostupné v areálu firmy v 

Chrlicích. Kromě uložení odpadu si na těchto místech můžete nakoupit i 

kvalitní sypké materiály pro vaši stavbu jako jsou písky, různé frakce štěrku, 

směsný, cihelný, betonový a asfaltový recyklát, katrovaná zemina a další. 

V případě, že u nás chcete složit větší množství odpadu, zajistíme jeho 

recyklaci nebo uložení na finální skládce. Pro stavební firmy navíc nabízíme 

možnost uzavření dlouhodobé smlouvy pro ukládání odpadů a prodej 

materiálů s fakturací za smluvené období.

Překladiště je dostupné v letní i zimní sezoně a to i za nepříznivého počasí.

Překladiště Chrlice - Brno

PO-PÁ 6:00 –18:00,

SO 7:00 – 14:00,



PRODEJ SYPKÝCH MATERIÁLŮ

Díky velkoobchodním podmínkám s našimi dodavateli vám výhodně dodáme 

veškeré materiály pro vaši stavbu, to znamená, že pokud potřebujete beton 

či písek, nemusíte sami kontaktovat betonárku či pískovnu, obraťte se na nás. 

Máme pro vás lepší ceny a vy budete mít vše bez starostí i s dopravou 

levněji.

Nabízené materiály

▪ Drcené kamenivo (všechny frakce štěrku, lomový kámen, kámen do 

gabionů, do základů, okrasné kamenivo, atd.)

▪ Těžené kamenivo (písky kopané tříděné i netříděné, křemičitý bílý, šedý, 

bratčický písek, oblázky, kačírek, kamenné drtě, atd.)

▪ Recykláty (betonový, cihelný, asfaltový)

▪ Zásypový materiál (štěrkopísky, zhutnitelná zemina, fereto)

▪ Suché betonové směsi

▪ Posypová sůl

▪ Zemina a ornice (substráty, zemina na terénní úpravy)



6

RECYKLACE STAVEBNÍCH ODPADŮ

Zajišťujeme recyklační proces stavebních odpadů pod dohledem zkušených 

pracovníků. Odpad, jako např. různé druhy sutí, kamenivo apod., ekologicky 

zpracováváme a třídíme, tímto krokem výrazně šetříme životní prostředí.

Využití recyklátu se velmi pozitivně promítá do nákladů na materiál stavby a 

to až s úsporou 35%, proto recyklaci doporučujeme všem našim zákazníkům. 

Jsme vybaveni rozmanitým strojovým vybavením, můžeme tak zákazníkovi 

nabídnout recyklaci v místě demolice pomocí mobilních odrazových nebo 

čelisťových drtičů a třídění surovin na drtě různých frakcí pomocí mobilních 

třídičů.

Specializujeme se na recyklaci a třídění

▪ Cihelné suti

▪ Živice

▪ Betonu

▪ Železobetonu

▪ Ostatního stavebního materiálu

Tímto způsobem lze ušetřit nemalé finanční prostředky za dopravu a 

poplatky za uložení na skládce. Veškerou likvidaci stavebních odpadů 

provádíme v souladu se zákonem o odpadech a s důrazem na ochranu 

životního prostředí.



PRODEJ RECYKLÁTŮ

Vyrábíme kvalitní recyklované materiály vhodné do všech vrstev násypového 

tělesa komunikace, u kterých je dodržován technologický postup výroby. U 

těchto výrobků splňujeme požadavky dle normy ČSN 73 6133. Vlastnosti 

materiálů jsou ověřovány pomocí průkazních zkoušek prováděných 

akreditovanou laboratoří.

Spolehlivě vám zajistíme dovoz recyklátu na stavbu, vždy včas a za nejlepší 

ceny na trhu. 

Dodáme následující typy recyklátů a frakcí

▪ Betonový recyklát: 0/63, 0/32, 32/63 – třída A 

▪ Betonový recyklát: 0/63, 0/32

▪ Cihelný recyklát: 0/32, 0/63, 32/63 

▪ Asfaltový recyklát

▪ Stavozem: 0/32, 0/63, 0/100

Třída A splňuje přísné vlastnosti pro použití materiálu do aktivní zóny jako je 

nenamrzavost, zkouška CBR, objemová stálost a vysoký statický modul 

přetvárnosti.



VÝROBA BETONU

Jsme inovativní rodinná betonárna na výrobu i dovoz betonu mixem, nebo 

kontejnerem na Vaši stavbu. V našem areálu v Brně-Chrlicích máme 

celosvětově první betonárnu na výrobu betonu ze 100% recyklovaného 

kameniva TETTRIX! Vyrábíme také betony z přírodního kameniva.

Nabízíme betony z

▪ Přírodního kameniva od C8/10 do C35/45 v konzistenci S1 a S4 a pro 

stupeň prostředí X0 až XF4

▪ Recyklovaného kameniva „Red-Beton“ od C8/10 do C30/37 v konzistenci 

S1 a S4 a pro stupeň prostředí X0 až XF1

Inovativní výroba betonu

Naše řešení představuje technologickou inovaci ve stavebnictví a spolu s 

ochranou životního prostředí je nedílnou součástí cirkulární ekonomiky. 

Stavební suť umíme správným způsobem recyklovat a speciálním procesem 

proměnit znovu v pevný beton. 

Výhody Red-Betonu přispívající ke zlepšení životního prostředí

▪ Omezení dopravy přírodního kameniva 

▪ Úspora až 100% přírodního kameniva

▪ Snížení o 6% CO2 na 1m3 betonu

▪ Nižší objemová hmotnost

▪ Lepší tepelně izolační charakteristiky betonu



VÝROBA PREFA VÝROBKŮ

Zabýváme se výrobou a prodejem výrobků jak z přírodního, tak 

recyklovaného kameniva TETTRIX, které pomáhá šetřit přírodní zdroje při 

zachování stejné kvality, pevnosti a životnosti jako výrobky ze standardního 

betonu. 

Výrobky z přírodního kameniva nebo TETTRIXU

▪ Betonové bloky se zámky – z betonu třídy C20/25 XC1 

▪ Silniční panely tloušťky 18cm a 21,5cm, z betonu třídy C25/30 XF1, 6/20t 

zatížení a jednorázové použití

Všechny výrobky jsou dostupné v různých rozměrech a tloušťkách.

Výhody

▪ Modularita řešení 

▪ Udržitelnost 

▪ Dobrá manipulovatelnost 

▪ Zajištění dopravy až k Vám

▪ Nižší objemová hmotnost = lepší ekonomika přepravy

▪ Ověřená kvalita na trhu



PRONÁJEM KONTEJNERŮ

Zajišťujeme kompletní odvoz, uložení a likvidace odpadu, stavební suti a 

zeminy. Jsme schopni plně vyhovět Vašim požadavkům a bezstarostně zajistit 

odvoz a likvidaci odpadů v Brně a okolí.

U větších zakázek se ceny odvozu stavební suti nebo zeminy stanovují 

individuálně na každou konkrétní stavbu. Cenu ovlivňuje také čistota odpadu 

(podíl nežádoucích příměsí). 

U menších zakázek se cena kontejneru na suť nebo zeminu stanovuje jako 

paušál za dovoz, odvoz kontejneru, pronájem na 24 hodin a cenu za uložení 

odpadu. 

Proč kontejnery od nás

▪ Máme kontejnery od 3 do 9 tun v dostatečném množství

▪ Kontejner přivezeme a odvezeme ve stanovený termín

▪ Přistavení kontejneru do 24 hod od objednání

▪ Zároveň Vám na stavbu dovezeme potřebné materiály nebo beton

▪ Máme vlastní překladiště a skládku pro uložení vašeho odpadu



NAKLÁDÁNÍ S NEBEZPEČNÝMI ODPADY

Provozujeme specializované zařízení tzv. biodegradační dekontaminační 

plochy, na kterých dochází k úplnému vyčištění a odstranění zejména 

ropných látek a polyaromatických uhlovodíků (PAU) obsažených v půdách, 

zeminách, betonech, stavebních odpadech, kalech a jiných různorodých 

odpadech.

Čemu se věnujeme

▪ ADR – přeprava nebezpečných materiálů

▪ Výkup zemin znečištěných ropnými látkami

▪ Likvidace nebezpečných odpadů pomocí biodegradace 

▪ Likvidace biologických odpadů pomocí kompostárny 

▪ Recyklace asfaltu

Nejčastější druhy odpadů

▪ Zeminy nasáklé ropou, naftou, olejem, benzinem, emulzí apod.

▪ Betony a stavební demoliční odpad ze starých provozů s obsahem 

nebezpečných látek (barvy, ředidla, rozpouštědla, mastnoty apod.)

▪ Vodné i odvodněné kaly s obsahem nebezpečných látek z průmyslových 

provozů

▪ Hlína, štěrk, písek z kanalizace s obsahem nebezpečných látek

▪ Vybagrované ohniska po havárii vozidel s únikem PHM

▪ Ropné kaly z myček, ropných lapolů a čističek



111

WWW.THERMOSERVIS.CZ

THERMOSERVIS – TRANSPORT, s.r.o.

Roviny 825/4, 643 00 Brno – Chrlice

Tel: 543 421 120

Email: recepce@thermoservis.cz

Jaroslav Kotas

odborný prodejce

+420 777 777 938

kotas@thermoservis.cz

Tomáš Němý

odborný prodejce

+420 775 888 878

obchod02@thermoservis.cz

KONTAKTUJTE NÁS

Ing. Kateřina Soukupová

odborný prodejce překladiště

+420 777 292 222

soukupova@thermoservis.cz

Zdeněk Starý

odborný prodejce betony

+420 774 788 120

obchod03@thermoservis.cz

Laura Monczová

odborný prodejce kontejnery

+420 603 365 164

obchod04@thermoservis.cz

mailto:kotas@thermoservis.cz
mailto:obchod02@thermoservis.cz
mailto:soukupova@thermoservis.cz
mailto:obchod03@thermoservis.cz
mailto:obchod04@thermoservis.cz

